



P.P.H.U. „Ceramika Tułowice” Grzegorz Grata, Ireneusz Bargiel, sp. Jawna

Tułowice, 08.09.2014 r.

Ceramika Tułowice powstała w 1991 roku, zajmuje się produkcją ceramicznych i porcelanowych zastaw stołowych. Posiadamy szeroką gamę produktów importowanych za granicę. Wszystkie nasze dekoracje posiadają niezbędne atesty i certyfikaty. Wychodząc naprzeciw Klientom postanowiliśmy rozszerzyć swoją działalność o dekorowanie wyrobów szklanych. W 2006 roku Ceramika Tułowice rozpoczęła działalność z firmą BGtech, łącząc nowoczesny biznes z wieloletnią tradycją i doświadczeniem. Dwa lata później nawiązaliśmy współpracę z firmą Innviero, należąca do Grupy Dr IT, w zakresie wdrożenia oprogramowania klasy ERP.

Dynamiczny rozwój i powstanie nowej spółki spowodowało podjęcie decyzji o zakupie nowego, inteligentnego systemu ERP, ułatwiającego zarządzanie kluczowymi obszarami w naszej firmie. Poprzedni system stał się dla nas niewystarczający, a wraz z rozwojem nie spełnił podstawowych wymogów prowadzenia firmy. Po prezentacji oprogramowania enova365 przez firmę Innviero zdecydowaliśmy się na jego zakup.

Zgodnie z prowadzonym profilem naszej firmy posiadamy moduł Handel, który w podstawowej funkcjonalności zawiera Faktury i Magazyn. Zapewnia obsługę firmy w zakresie wystawiania dokumentów sprzedaży, zakupu, ofertowania, ewidencji zamówień i obsługi magazynu. Wszystkie dokumenty sprzedaży mogą być wystawione w różnych walutach, co znacznie ułatwia pracę z zagranicznymi kontrahentami.

Wieloletnia współpraca z firmą Innviero układa się bardzo pomyślnie, a system do tej pory nie zawiódł naszych oczekiwań. Co roku dokupujemy kolejne stanowiska modułowe, co świadczy o rozwoju firmy, a także zadowoleniu z oprogramowania enova365. Obecnie posiadamy sześć stanowisk modułu Handel, a każdy z pracowników posiada określony dostęp do systemu. Pozwala na to funkcjonalność systemu, jakim jest definiowanie uprawnień. Administrator nadaje funkcje i uprawnienia poszczególnym operatorom, z możliwością ograniczenia niektórychostępów. Pracę przedstawicieli handlowych ułatwia możliwość przypisania danego operatora do swoich kontrahentów. Funkcjonalność tego systemu pozwala także na raportowanie czynności poszczególnych pracowników i szybką reakcję na popełnione błędy. Oprogramowanie enova365 daje możliwość łatwej obsługi przedsiębiorstwa, wspierając tym samym nowoczesne metody zarządzania.

Polecamy system enova365, jako inteligentne oprogramowanie klasy ERP do zarządzania procesami handlowymi w firmie. Ponadto wyrażamy swoje wielkie zadowolenia ze współpracy z firmą Innviero należąca do Grupy Dr IT. Polecamy Grupę Dr IT, jako rzetelnego i przyjaznego partnera w doborze odpowiedniego oprogramowania, wdrożeniu i obsłudze systemu informatycznego.

Z poważaniem

Jarosław Meczak

Dyrektor Handlowy

P.P.H.U. „CERAMIKA TUŁOWICE”

Grzegorz Grata, Ireneusz Bargiel
spółka jawna
49-130 Tułowice, ul. Przemysłowa 3
tel./fax 077 460 07 00, NIP 754-00-24-717

49-130 Tułowice, ul. Przemysłowa 3, tel./fax 077/ 4600 700, 4600 727, NIP 754-00-24-717

www.ceramika.tulowice.net.pl e-mail: ceramika@ceramika.tulowice.net.pl